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A TERMINE DELLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI DI AUTORE QUESTO DISEGNO NON POTRÀ ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O COMUNICATO AD ALTRE PERSONE O DITTE SENZA AUTORIZZAZIONE DI sTUDIO mATRIOSkA
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Codice commessa
01

Ing. FRANCESCA CHITO'

PARTE ESECUTRICE DEGLI IMPEGNI CONVENZIONALI

Airoldi Francesco

A TERMINE DELLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI DI AUTORE QUESTO DISEGNO NON POTRÀ ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O COMUNICATO AD ALTRE PERSONE O DITTE SENZA AUTORIZZAZIONE DI sTUDIO mATRIOSkA

C.F. e Part. IVA : 03245760982

C.F.: FRN MDL 45H44 B157R C.F.: FRN MTR 48C53 B157U

via del Roccolo 4, 25080 - Padenghe sul Garda (Bs)

cell: 349 7664893 mail: franci.chito@gmail.com

C.F.: CHT FNC 82S54 D284V P.I.: 03582400986

Ordine Ingegneri della Provincia di Brescia n. A-5868

C.F.: RLD FNC 50R08 D110U

cell: 349 7664893 mail: franci.chito@gmail.com

C.F.: CHT FNC 82S54 D284V P.I.: 03582400986

Ordine Ingegneri della Provincia di Brescia n. A-5868
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SIEPE DI LAUROCERASO v.18 

POZZO ESISTENTE 

MURO IN PIETRA ESISTENTE

TAPPETO ERBOSO

RIPORTO DI TERRA

MASSA ALBERATA IRREGOLARE COPRENTE REALIZZATA 
CON ALBERI DI QUERCUS RUBRA, FRAXINUS EXCEISIOR, 
CARPINUS BETULUS FASTIGIATA, ACER PIATANOIDES

ALBERI DI BAGOLARO 
(CELTIS AUSTRALIS)

SIEPE DI PHOTINIA 

RIPORTO DI TERRA

ALBERI DI BAGOLARO 
(CELTIS AUSTRALIS)

FILARE DI CARPINI diam.16 / 18 cm
(CARPINUS BETULUS)

FILARE DI TIGLI
(TILLIA SPP.)

FILARI DI GELSO (MORUS ALBA)

SIEPE DI VIBURNUM TINUS V.18

FILARE DI GELSO (MORUS ALBA)

INTUBAZIONE CANALE ESISTENTE 
IN CLS AUTOPORTANTE Ø 70 cm
(vedi part.1)

INTUBAZIONE CANALE ESISTENTE 
IN CLS AUTOPORTANTE Ø 70 cm

INTUBAZIONE CANALE ESISTENTE 
IN CLS AUTOPORTANTE Ø 70 cm

SIEPI DI PLATANI A CESPUGLIO
(PLATANUS SPP.)

INTUBAZIONE CANALE ESISTENTE 
IN CLS AUTOPORTANTE Ø 70 cm

DISSUASORI SIR MOD.GRISOU
20X6XH. 80

DISSUASORI SIR MOD.GRISOU
20X6XH. 80

DISSUASORI SIR MOD.GRISOU
20X6XH. 80

9.94

47.69

13.67

13.67

5.96

83.45

3.00

4.20

6.26

2.50

103.87

2.50

3.00

3.00

6.00

3.00
4.80

4.20

2.50

4.00

DISSUASORI SIR MOD.GRISOU
20X6XH. 80
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PRUNUS SERRULATA
KANZAN circ. 18/20

PRUNUS SERRULATA
KANZAN circ. 18/20

PLATANUS OCCIDENTALIS cir. 18/20

PAVIMENTO GREEN BLOCK

CONTATORI UTENZE

4ø160 mm

ALLACCIO ALLA FOGNATURA COMUNALE
AL POZZETTO ESISTENTE
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CABINA a2a
 

PIANTA SEZIONE A-A

A
A

38
8

388

370

37
0

PROSPETTO SUD PROSPETTO EST

PROSPETTO OVEST PROSPETTO NORD

26
0

26
0

10
8

62
10

5021
5

12
0

12
0

5012
0

part. D

 

part. F
1

 

part. B

 part. F

 part. B
1

 

1
1

part. C

 2

S.F.

P.C.

3ø
16

0

2ø
16

0

4ø160

3ø
16

0

LI
NE

A 
H

20
 

4ø160

LI
NE

A 
G

AS
 

LI
NE

A 
EL

ET
TR

IC
A 

4ø
16

0

LINEA ELETTRICA BT

LINEA ELETTRICA MT

6.90

5.00

3.00

4.00

5.00

1.81
8.36

1.99 2.48 2.48 2.48 2.48 1.99 2.48 2.48 2.48 1.49 1.99 2.48 2.48 2.48 1.99
7.20

2.48 2.48 2.48 2.21

4.46
6.27

1.61 1.61 1.60 1.61 1.99 2.48 2.48 2.48 1.99 1.49 2.48 2.48
2.48 2.48 1.99 3.00 1.99 2.48 2.48 2.48 2.48 2.48 1.84

0.50
0.50

PRUNUS SERRULATA
KANZAN circ. 18/20

PLATANUS OCCIDENTALIS cir. 18/20

PAVIMENTO GREEN BLOCK

CONTATORI UTENZE

4ø160 mm

ALLACCIO ALL'ACQUEDOTTO COMUNALE

ALL'IMPIANTO IP ESISTENTE

- 0.70

- 0.74

- 1.64

- 0.75

- 0.21

- 0.12

- 0.36

- 1.56

- 0.87

- 0.98

- 0.78
- 0.74

- 0.83

- 0.65

+0.12

- 0.70

+0.09

+ 0.02

- 0.07

+/- 0.00

- 0.04

+/-0.00

- 0.07

- 0.19

- 1.05

- 0.11

- 1.22

- 0.29

- 0.32

- 0.97

- 1.45

- 1.45

- 1.40

- 1.45

+ 1.20

+ 1.00

+ 1.00

- 1.12

- 1.18

+ 0.10

C
AN

ALE

SIEPE DI LAUROCERASO v.18 

POZZO ESISTENTE 

MURO IN PIETRA ESISTENTE

TAPPETO ERBOSO

RIPORTO DI TERRA

MASSA ALBERATA IRREGOLARE COPRENTE REALIZZATA 
CON ALBERI DI QUERCUS RUBRA, FRAXINUS EXCEISIOR, 
CARPINUS BETULUS FASTIGIATA, ACER PIATANOIDES

ALBERI DI BAGOLARO 
(CELTIS AUSTRALIS)

SIEPE DI PHOTINIA 

RIPORTO DI TERRA

ALBERI DI BAGOLARO 
(CELTIS AUSTRALIS)

FILARE DI CARPINI diam.16 / 18 cm
(CARPINUS BETULUS)

FILARE DI TIGLI
(TILLIA SPP.)
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PAVIMENTO GREEN BLOCK

CONTATORI UTENZE

elaborato di stampa nr.  - composto dai quadri nr. 

H/L = 594.0 / 730.0 (0.43m²) Allplan 2013

26 1/5/10/12/109/110/111/151/164/165/169

CABINA ELETTRICA PREFABBRICATA
PARTICOLARE COSTRUTTIVO 

scala 1:100

(vista in sezione) fuori scala

RECINZIONE

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - A
SEDE CARRABILE

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO  - B

(vista in sezione) fuori scala

PISTA CICLOPEDONALE
PARTICOLARE COSTRUTTIVO  - B1

CADITOIA PREFABBRICATA IN C.A.

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - C

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - D
POSA TUBI IN CLS AUTOPORTANTE E NON
ARMATI (solo per rete acque meteoriche) (vista in sezione)

PARTICOLARE PALO ILLUMINAZIONE 

fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - F1

(vista in sezione)

PARTICOLARE PALO ILLUMINAZIONE 

fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - F

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - H
POSA TUBI IN CLS AUTOPORTANTE E NON
ARMATI (solo per rete acque meteoriche) 

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - G

NUOVI PONTI

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - H1
POSA TUBI IN CLS AUTOPORTANTE E NON
ARMATI (solo per rete acque meteoriche) 

part. B part. B1

Sezione parcheggio Sezione parco

(vista in sezione) fuori scala

PARTICOLARE COSTRUTTIVO - 1
INTUBAZIONE CANALE SECONDARIO
ROGGIA COMUNA

Codice progetto: 

· Estratti mappa: Catastale (sc. 1:2000) / PGT (sc. 1:2000)
· Planimetria di attrezzatura parco pubblico e parcheggio e sottoservizi primari (sc. 1:500)
· Particolari costruttivi ed esecutivo cabina elettrica

ce_01_Buffalora_(DirezioneLavori)_xVar

preliminare

febbraio 2015

00_02/2015 T 09/09
23/12/2015

Movimento terra di 55 mc

LEGENDA:

Movimento terra di 80 mc

PARTICOLARE RIPORTI TERRENO

Pozzetto per caditoie parcheggi 0.45x0.45x1.00

Corpo luminoso 70 W

Pozzetto IP 35x35 in ghisa

paletti in ferro a T posati in fori gettati

rete metallica romboidale plastificata
per recinzioni tesata su 3 fili h 200 cm

tappeto di usura spess. 3 cm

sottofondo stabilizzato 15 cm

binder spess. 7 cm

rilevato materiale misto naturale
di cava o di fiume, steso e rullato
a strati  spess. 40/50 cm

elemento di chiusura 

griglia in ghisa  
dim.0.45*0.45
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30

giunto a bicchiere

guarnizione elastometrica

rivestimento in cls Rck 25
di almeno 10 cm.

tubo circolare in cls autoportante
Ø 300 con giunti a bicchiere

tappeto di usura spess. 3 cm

sottofondo stabilizzato 15 cm

binder spess. 7 cm

35x35

corpo illuminante dotato di lampada 

sostegno in acciaio 
zincato e verniciato 

fondazione in cls q.li 2,5
cemento R425 per
mc 1,2 di sabbia e ghiaia

25

h. 
80

0

100x100

35x35

corpo illuminante dotato di lampada 

sostegno in acciaio 
zincato e verniciato 

fondazione in cls q.li 2,5
cemento R425 per
mc 1,2 di sabbia e ghiaia

min.1516

tubo PVC Ø ≥ 63 mm
per passaggio cavi

tubo PVC Ø ≥ 63 mm
per passaggio cavi

10
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min.15

80 80
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chiusino in ghisa tipo C250
350x350 secondo norme 
UNI EN 124

pozzetto in calcestruzzo

luce netta 350x350
con fondo perdente

nastro monitore

chiusino in ghisa tipo D400
350x350 secondo norme
UNI EN 124

nastro monitore

pozzetto in calcestruzzo

luce netta 350x350
con fondo perdente

rinfianco in cls spess. 10 cm

tubo corrugato a doppio strato
Ø160 mm colore verde

rinfianco in cls spess. 10 cm
tubo corrugato a doppio strato
Ø160 mm colore verde

da 70W a led da 36W a led

giunto a bicchiere

guarnizione elastometrica

rivestimento in cls Rck 25
di almeno 10 cm.

tubo circolare in cls autoportante
Ø 800 con giunti a bicchiere

tappeto erboso

SEZIONE TRASVERSALE 

ø 16 correnti
rete ø 6 / 20 x 20

CELERSAP P.SSO 9/12
TIPO A2

ripart.ø 12 / 15

30

30 10

12

SEZIONE LONGITUDINALE

ripart.ø 12 / 15 rete ø 6 / 20 x 20* ø 8 / 14

CELERSAP P.SSO 9/12
TIPO A2

30

9 9

12

*  ø 14 / 14

giunto a bicchiere

guarnizione elastometrica

rivestimento in cls Rck 25
di almeno 10 cm.

tubo circolare in cls autoportante
Ø 800 con giunti a bicchiere

sottofondo stabilizzato 15 cm

n.2 Portabiciclette per 5 posti mod. "Roma" mm. 1880x540x27 h

Pozzetto ENEL 60x60

Cameretta 120x60

Sifone Firenze

Pozzetto di campionamento

Pozzetto fognatura 60x60

botola passauomo 
in VTR 100x60 cm

pilastri in cls nella vasca

soletta intermedia in C.A.V.
spess. 10 cm

STALLI DI ALBERI LUNGO 
IL PARCHEGGIO
SEZ. 1 - 1

tappeto di usura

AREA DI PARCHEGGIO AREA DI PARCHEGGIO

MARCIAPIEDE

spess. 3 cm

sottofondo stabilizzato in 
materiale ghiaioso,steso 
e rullato spess. 15 cm

binder 
spess. 7 cm 

Roggia Vescovada

muro in prismi 
intonacato

tappeto di usura
spess. 3 cm

celophan massetto per pendenze

muro in prismi 
intonacato

solaio a solettone CELERSAP h. 30 cm
con travetti tipo CELERSAP p.sso 9/12 e armatura tipo 2
carichi considerati, oltre al peso proprio:
permenente 200 Kq/mq
accidentale 2.000 Kg/mq

solaio tipo CELERSAP 
 vedi part. - F 

carichi considerati, oltre al peso proprio:
permenente 200 Kq/mq
accidentale 2.000 Kg/mq

fodera ø200 mm in acciaio 
per rete acquedotto

binder spess. 7 cm 

fodera ø200 mm
in acciaio per gas

min30 min30

fognatura acque nere
doppia fodera  ø465/270 mm

30

fodere ø200 mm in acciaio 
per passaggio cavi Enel MT

illuminazione
pubblica

SEZIONE DI PROGETTO 

SEZ. 2 - 2
PONTE

100.00

100.61

quota pav.esterno
100.81

copertura di canale 

99.98

in cls autoportante
99.60

99.68

strada di accesso all'area

ALTRA PROPRIETA'

pozzetto 70x100

intubazione fosso esitente con tubo in PVC diam.70

pozzetto 70x100

nuova tubazione diam.70

rivestimento in cls Rck 25
di almeno 10 cm.

tappeto di usura spess. 3 cm

sottofondo stabilizzato 15 cm

binder spess. 7 cm

rivestimento in cls Rck 25
di almeno 10 cm.

tappeto erboso

tubo circolare in cls autoportante
Ø 700 con giunti a bicchiere

tubo circolare in cls autoportante
Ø 700 con giunti a bicchiere

Quercus rubra

chioma: irregolare
foglie: opposte, composte, ovali, lanceolate, dentate
diametro tronco: 20/25 cm 

chioma: irregolare
foglie: lamina larga e obovata, margine dentato 
diametro tronco: 20/25 cm 

Fraxinus excelsior

chioma: compatta e regolare
foglie: lanceolate, apice acuto, base arrotondata 
diametro dell'arbusto: v.18 cm 

chioma: compatta e regolare
foglie: piccole, coriacee, ovali
diametro dell'arbusto: v.15/18 cm 

chioma: irregolare
foglie: larghe, palmato-lobate
diametro dell'arbusto: 

chioma: coprente
foglie: allungate, coriacee
diametro dell'arbusto: 

Viburnu tinus

Buxus sempervirens

Platanus spp.

Prunus Laurocerasus

chioma: irregolare
foglie: lanceolate o ellittiche, coriacee
diametro dell' arbusto: v.18 cm 

Photinia 

chioma: irregolare
foglie: quasi rotonde, base cordata, dentata
diametro tronco: 20/25 cm 

chioma: tonda e compatta
foglie: alterne, ordato-ovali, lobate, seghettate
diametro tronco: 16/18 cm 

chioma: densa e irregolare 
foglie: lamina palmato-lobata
diametro tronco: 20/25 cm 

Acer platanoides

Gelso (Morus alba/nigra)

Tillia

Prunus serrulata kanzan
chioma: irregolare
foglie: ovali
diametro tronco: 18/20 cm

chioma: irregolare
foglie: lamina quasi ellittica o lanceolata 
diametro tronco: 35/40 cm 

Celtis australis

Platanus occidentalis
chioma: irregolare
foglie: alterne, palminervie, lobate
diametro tronco: 18/20 cm

chioma: irregolare
foglie: alterne, lanceolate, margine dentellato
diametro tronco: 16-18 cm 

Carpinus betulus fastigiata

ABACO DELLE ESSENZE ARBOREE 
ED ARBUSTIVE DI PROGETTO

solaio tipo CELERSAP 
 vedi part. - G

35
20

h. 
mi

n. 
85

 cm

platea fondo canale

80x80

6060

QUERCUS RUBRA FRAXIUNUS EXCELSIOR ACER PLATANOIDES

PLATANUS OCCIDENTALIS CARPINUS BETULUS FASTIGIATA SIEPE DI PHOTINIA SIEPE DI PRUNUS LAUROCERASUS

GELSO (MORUS ALBA)

PLATANUS CESPUGLIO

PRUNUS SERRULATA KANZAN CELTIS AUSTRALIS

SIEPE DI BUXUS SIEPE DI VIBURNUM TINUS

TILIA

solaio a solettone CELERSAP h. 30 cm
con travetti tipo CELERSAP p.sso 9/12 e armatura tipo 2

pavimentazione drenante e portante
NANOALPS system drain 10 cm
con rete elettrosaldata

rilevato materiale misto naturale
di cava o di fiume, steso e rullato
a strati  spess. 25 cm

cordolo di contenimento in cls
L8/10 cm H 24 cm finitura standard

5 c
m pavimentazione drenante e portante

NANOALPS system drain 10 cm
con rete elettrosaldata
sottofondo stabilizzato 15 cm

sottofondo stabilizzato 15 cm

pavimentazione drenante e portante
NANOALPS system drain 10 cm
con rete elettrosaldata

Corpo luminoso di tipo stradale 150 W
linea IP 1 pead Ø 160 colore verde


